

CONTPAQ i

MUNICIPIO DE RIOVERDE 2014 ARMONIZADA PARA CLIP

Movimientos, Auxiliares del Catálogo

del 01/Oct/2014 al 31/Oct/2014

Moneda: Peso Mexicano

Cuenta	Nombre						Saldo Inicial
Fecha	Tipo	Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo
'41620-0000-00-0	MULTAS					Saldo inicial :	1,674,106.95
'41620-1620-01-6	MULTAS DE POLICÍA Y TRÁNSITO					Saldo inicial :	1,674,106.95
01/Oct/2014	Ingresos	281	CAMBIAR INTEMPESTIVAMENTE DE CARRIL	01/10/2014		111.60	1,674,218.55
01/Oct/2014	Ingresos	281	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	01/10/2014		143.48	1,674,362.03
01/Oct/2014	Ingresos	281	ESTACIONARSE AL LADO DE GUARNICIONES PIN	01/10/2014		111.60	1,674,473.63
01/Oct/2014	Ingresos	281	ESTACIONARSE EN ACERACAMELLON O ZONA P	01/10/2014		79.71	1,674,553.34
01/Oct/2014	Ingresos	281	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	01/10/2014		350.74	1,674,904.08
01/Oct/2014	Ingresos	281	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACIONARSE	01/10/2014		60.58	1,674,964.66
01/Oct/2014	Ingresos	281	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	01/10/2014		1,530.48	1,676,495.14
01/Oct/2014	Ingresos	281	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	01/10/2014		111.60	1,676,606.74
01/Oct/2014	Ingresos	281	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOMOTO	01/10/2014		191.31	1,676,798.05
01/Oct/2014	Ingresos	281	MULTAS DIVERSAS	01/10/2014		2,550.80	1,679,348.85
01/Oct/2014	Ingresos	281	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS PRINCIPALES	01/10/2014		73.33	1,679,422.18
01/Oct/2014	Ingresos	281	NO OBEDECER INDICACIONES AG.TRANS	01/10/2014		430.45	1,679,852.63
01/Oct/2014	Ingresos	281	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	01/10/2014		286.96	1,680,139.59
01/Oct/2014	Ingresos	281	POR NO RESPETAR SEMAFORO	01/10/2014		1,913.10	1,682,052.69

01/Oct/2014	Ingresos	281	POR OPOSICION O VIOLENCIA A LA ELAB. DE LA INF	01/10/2014		286.97	1,682,339.66
01/Oct/2014	Ingresos	281	REALIZAR MANIOBRAS EN REVERSA MAS DE 10M	01/10/2014		73.33	1,682,412.99
01/Oct/2014	Ingresos	281	TRANSITAR A VELOCIDAD INMODERADA	01/10/2014		318.85	1,682,731.84
02/Oct/2014	Ingresos	282	CONducIR MOTOCICLETA SIN CASCO	02/10/2014		255.08	1,682,986.92
02/Oct/2014	Ingresos	282	ESTACIONARSE DONDE EXISTA SEÑALAMIENTO DE	02/10/2014		111.60	1,683,098.52
02/Oct/2014	Ingresos	282	ESTACIONARSE EN ACERACAMELLON O ZONA P	02/10/2014		79.71	1,683,178.23
02/Oct/2014	Ingresos	282	ESTACIONARSE EN ZONA RESERVADA MINUSVA	02/10/2014		143.48	1,683,321.71
02/Oct/2014	Ingresos	282	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACIONARSE	02/10/2014		121.16	1,683,442.87
02/Oct/2014	Ingresos	282	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	02/10/2014		1,147.86	1,684,590.73
02/Oct/2014	Ingresos	282	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOMOTO	02/10/2014		191.31	1,684,782.04
02/Oct/2014	Ingresos	282	MULTA POR NO EFECTUAR ASCENSO Y DESCENSO	02/10/2014		286.97	1,685,069.01
02/Oct/2014	Ingresos	282	OTROS	02/10/2014		5.00	1,685,074.01
02/Oct/2014	Ingresos	282	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	02/10/2014		430.45	1,685,504.46
02/Oct/2014	Ingresos	282	POR NO RESPETAR MARCAS SOBRE PAV. ESTRUC	02/10/2014		60.58	1,685,565.04
02/Oct/2014	Ingresos	282	POR NO RESPETAR SEMAFORO	02/10/2014		191.31	1,685,756.35
02/Oct/2014	Ingresos	282	POR TRANSPORTAR MATERIAS LIQUIDAS FLAMABLE	02/10/2014		175.37	1,685,931.72
03/Oct/2014	Ingresos	283	CONDUCIR EN ESTADO DE EBRIEDAD 1ER GRADO	03/10/2014		1,976.87	1,687,908.59
03/Oct/2014	Ingresos	283	ESTACIONARSE DONDE EXISTA SEÑALAMIENTO DE	03/10/2014		111.60	1,688,020.19
03/Oct/2014	Ingresos	283	ESTACIONARSE EN ZONA RESERVADA MINUSVA	03/10/2014		143.48	1,688,163.67
03/Oct/2014	Ingresos	283	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	03/10/2014		1,147.86	1,689,311.53
03/Oct/2014	Ingresos	283	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	03/10/2014		573.93	1,689,885.46
03/Oct/2014	Ingresos	283	POR NO RESPETAR MARCAS SOBRE PAV. ESTRUC	03/10/2014		60.58	1,689,946.04
03/Oct/2014	Ingresos	283	TRANSITAR A VELOCIDAD INMODERADA	03/10/2014		318.85	1,690,264.89
04/Oct/2014	Ingresos	284	ESTACIONARSE DONDE EXISTA SEÑALAMIENTO DE	04/10/2014		111.60	1,690,376.49
04/Oct/2014	Ingresos	284	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACIONARSE	04/10/2014		60.58	1,690,437.07
04/Oct/2014	Ingresos	284	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISPO	04/10/2014		143.48	1,690,580.55

04/Oct/2014	Ingresos	284	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	04/10/2014		286.96	1,690,867.51
06/Oct/2014	Ingresos	286	MANEJAR CON ALIENTO ALCOHOLICO	06/10/2014		733.36	1,691,600.87
06/Oct/2014	Ingresos	286	MULTAS DIVERSAS	06/10/2014		1,594.00	1,693,194.87
06/Oct/2014	Ingresos	286	NO DISMINUIR VELOCIDAD AL APROX.TOPE	06/10/2014		143.48	1,693,338.35
06/Oct/2014	Ingresos	286	OFENDER Y AGREDIR A CUALQUIER HAB.MPIO	06/10/2014		535.68	1,693,874.03
06/Oct/2014	Ingresos	286	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	06/10/2014		717.40	1,694,591.43
06/Oct/2014	Ingresos	286	POR NO RESPETAR SEMAFORO	06/10/2014		382.62	1,694,974.05
06/Oct/2014	Ingresos	286	TRANSITAR CON MAYOR NUMERO DE PERSONAS T	06/10/2014		146.67	1,695,120.72
06/Oct/2014	Ingresos	286	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	06/10/2014		143.48	1,695,264.20
06/Oct/2014	Ingresos	286	CONducIR MOTOCICLETA SIN CASCO	06/10/2014		127.54	1,695,391.74
06/Oct/2014	Ingresos	286	DEAMBULAR POR LA VIA PUB. EFEC. DROGAS	06/10/2014		829.02	1,696,220.76
06/Oct/2014	Ingresos	286	ESCANDALIZAR EN VIA PUBLICA	06/10/2014		1,785.56	1,698,006.32
06/Oct/2014	Ingresos	286	ESTACIONARSE DONDE EXISTA SEÑALAMIENTO DE	06/10/2014		111.60	1,698,117.92
06/Oct/2014	Ingresos	286	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACIONARSE	06/10/2014		121.16	1,698,239.08
06/Oct/2014	Ingresos	286	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	06/10/2014		956.55	1,699,195.63
06/Oct/2014	Ingresos	286	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	06/10/2014		111.60	1,699,307.23
06/Oct/2014	Ingresos	286	FALTAR AL DEBIDO RESPETO A LA AUTORIDAD	06/10/2014		478.28	1,699,785.51
06/Oct/2014	Ingresos	286	INGERIR EN LA VIA PUB. O A BORDO DE VEH.	06/10/2014		7,046.67	1,706,832.18
07/Oct/2014	Ingresos	287	ESTACIONARSE EN ACERACAMELLON O ZONA P	07/10/2014		79.71	1,706,911.89
07/Oct/2014	Ingresos	287	ESTACIONARSE EN ZONA DE CARGA Y DESCARGA	07/10/2014		223.20	1,707,135.09
07/Oct/2014	Ingresos	287	OTROS	07/10/2014		5.00	1,707,140.09
07/Oct/2014	Ingresos	287	POR NO RESPETAR SEMAFORO	07/10/2014		191.31	1,707,331.40
07/Oct/2014	Ingresos	287	POR TRANSPORTAR CARGA SIN UN INDICADOR	07/10/2014		143.48	1,707,474.88
07/Oct/2014	Ingresos	287	POR UTILIZAR LOS VEHICULOS DE CARGA PESA	07/10/2014		175.37	1,707,650.25
08/Oct/2014	Ingresos	288	ABANDONO DE VEHICULO EN LA VIA PUBLICA	08/10/2014		286.97	1,707,937.22
08/Oct/2014	Ingresos	288	ESTACIONARSE AL LADO DE GUARNICIONES PIN	08/10/2014		223.20	1,708,160.42

08/Oct/2014	Ingresos	288	ESTACIONARSE DONDE EXISTA SEÑALAMIENTO DE	08/10/2014		111.60	1,708,272.02
08/Oct/2014	Ingresos	288	ESTACIONARSE EN ACERACAMELLON O ZONA P	08/10/2014		239.13	1,708,511.15
08/Oct/2014	Ingresos	288	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACIONARSE	08/10/2014		242.32	1,708,753.47
08/Oct/2014	Ingresos	288	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	08/10/2014		573.93	1,709,327.40
08/Oct/2014	Ingresos	288	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOMOTO	08/10/2014		191.31	1,709,518.71
08/Oct/2014	Ingresos	288	MALA EJECUCION DE VUELTA A LA IZQUIERDA	08/10/2014		73.33	1,709,592.04
08/Oct/2014	Ingresos	288	NO OBEDECER INDICACIONES AG.TRANS	08/10/2014		143.48	1,709,735.52
08/Oct/2014	Ingresos	288	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	08/10/2014		1,147.84	1,710,883.36
08/Oct/2014	Ingresos	288	POR NO RESPETAR SEMAFORO	08/10/2014		765.24	1,711,648.60
08/Oct/2014	Ingresos	288	TRANSITAR A VELOCIDAD INMODERADA	08/10/2014		318.85	1,711,967.45
09/Oct/2014	Ingresos	289	ESTACIONARSE EN ZONA RESERVADA MINUSVA	09/10/2014		143.48	1,712,110.93
09/Oct/2014	Ingresos	289	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACIONARSE	09/10/2014		121.16	1,712,232.09
09/Oct/2014	Ingresos	289	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	09/10/2014		382.62	1,712,614.71
09/Oct/2014	Ingresos	289	NO GUARDAR LA DISTANCIA DE SEGURIDAD	09/10/2014		73.33	1,712,688.04
09/Oct/2014	Ingresos	289	OTROS	09/10/2014		5.00	1,712,693.04
09/Oct/2014	Ingresos	289	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	09/10/2014		430.44	1,713,123.48
09/Oct/2014	Ingresos	289	POR NO RESPETAR MARCAS SOBRE PAV. ESTRUC	09/10/2014		60.58	1,713,184.06
09/Oct/2014	Ingresos	289	POR NO RESPETAR SEMAFORO	09/10/2014		573.93	1,713,757.99
10/Oct/2014	Ingresos	290	CAMBIAR INTEMPESTIVAMENTE DE CARRIL	10/10/2014		111.60	1,713,869.59
10/Oct/2014	Ingresos	290	CONDUCIR MOTOCICLETA SIN CASCO	10/10/2014		127.54	1,713,997.13
10/Oct/2014	Ingresos	290	ESTACIONARSE EN ACERACAMELLON O ZONA P	10/10/2014		79.71	1,714,076.84
10/Oct/2014	Ingresos	290	ESTACIONARSE EN RAMPAS DE DISCAPACITADOS	10/10/2014		111.60	1,714,188.44
10/Oct/2014	Ingresos	290	ESTACIONARSE EN ZONA RESERVADA MINUSVA	10/10/2014		143.48	1,714,331.92
10/Oct/2014	Ingresos	290	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	10/10/2014		1,147.86	1,715,479.78
10/Oct/2014	Ingresos	290	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	10/10/2014		430.45	1,715,910.23
10/Oct/2014	Ingresos	290	POR NO RESPETAR SEMAFORO	10/10/2014		765.24	1,716,675.47

10/Oct/2014	Ingresos	290	TRANSITAR A VELOCIDAD INMODERADA	10/10/2014		318.85	1,716,994.32
11/Oct/2014	Ingresos	291	ESTACIONARSE EN ACERACAMELLON O ZONA P	11/10/2014		79.71	1,717,074.03
11/Oct/2014	Ingresos	291	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	11/10/2014		175.37	1,717,249.40
11/Oct/2014	Ingresos	291	MANEJAR CON ALIENTO ALCOHOLICO	11/10/2014		733.36	1,717,982.76
11/Oct/2014	Ingresos	291	POR NO RESPETAR SEMAFORO	11/10/2014		382.62	1,718,365.38
11/Oct/2014	Ingresos	291	TRANSITAR A VELOCIDAD INMODERADA	11/10/2014		318.85	1,718,684.23
13/Oct/2014	Ingresos	293	ABANDONO DE VEHICULO EN LA VIA PUBLICA	13/10/2014		286.97	1,718,971.20
13/Oct/2014	Ingresos	293	ESTACIONARSE EN RAMPAS DE DISCAPACITADOS	13/10/2014		223.20	1,719,194.40
13/Oct/2014	Ingresos	293	ESTACIONARSE FRENTE A LA COCHERA	13/10/2014		111.60	1,719,306.00
13/Oct/2014	Ingresos	293	ESTACIONARSE FRENTE A LA ENTRADA DE VEH	13/10/2014		223.20	1,719,529.20
13/Oct/2014	Ingresos	293	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACIONARSE	13/10/2014		121.16	1,719,650.36
13/Oct/2014	Ingresos	293	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	13/10/2014		573.93	1,720,224.29
13/Oct/2014	Ingresos	293	FALTA PLACAS DE CIRCULACION	13/10/2014		191.31	1,720,415.60
13/Oct/2014	Ingresos	293	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOMOTO	13/10/2014		382.62	1,720,798.22
13/Oct/2014	Ingresos	293	MANEJAR CON ALIENTO ALCOHOLICO	13/10/2014		2,200.08	1,722,998.30
13/Oct/2014	Ingresos	293	MULTAS DIVERSAS	13/10/2014		3,188.00	1,726,186.30
13/Oct/2014	Ingresos	293	OTROS	13/10/2014		10.00	1,726,196.30
13/Oct/2014	Ingresos	293	POR ENTORPECER LA CIRCULACION O CAUSAR DAI	13/10/2014		175.37	1,726,371.67
13/Oct/2014	Ingresos	293	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	13/10/2014		143.48	1,726,515.15
13/Oct/2014	Ingresos	293	POR NO RESPETAR SEMAFORO	13/10/2014		573.93	1,727,089.08
13/Oct/2014	Ingresos	293	REALIZAR MANIOBRAS EN REVERSA MAS DE 10M	13/10/2014		73.33	1,727,162.41
14/Oct/2014	Ingresos	294	POLIZA DEL 14/10/2014 RECIBOS DEL 29A0570439 AI	14/10/2014		95.66	1,727,258.07
14/Oct/2014	Ingresos	294	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	14/10/2014		143.48	1,727,401.55
14/Oct/2014	Ingresos	294	CONDUCIR MOTOCICLETA SIN CASCO	14/10/2014		127.54	1,727,529.09
14/Oct/2014	Ingresos	294	CONDUCIR SIN PERMISO SIENDO MENOR DE E	14/10/2014		382.62	1,727,911.71
14/Oct/2014	Ingresos	294	ESTACIONARSE AL LADO DE GUARNICIONES PIN	14/10/2014		111.60	1,728,023.31

14/Oct/2014	Ingresos	294	ESTACIONARSE DONDE EXISTA SEÑALAMIENTO DE	14/10/2014		111.60	1,728,134.91
14/Oct/2014	Ingresos	294	ESTACIONARSE EN ZONA RESERVADA MINUSVA	14/10/2014		143.48	1,728,278.39
14/Oct/2014	Ingresos	294	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACIONARSE	14/10/2014		60.58	1,728,338.97
14/Oct/2014	Ingresos	294	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	14/10/2014		1,147.86	1,729,486.83
14/Oct/2014	Ingresos	294	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	14/10/2014		446.40	1,729,933.23
14/Oct/2014	Ingresos	294	FALTA DE SILENCIADOR DE ESCAPE EN MOTO	14/10/2014		73.33	1,730,006.56
14/Oct/2014	Ingresos	294	FALTA PLACAS DE CIRCULACION	14/10/2014		382.62	1,730,389.18
14/Oct/2014	Ingresos	294	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOMOTO	14/10/2014		573.93	1,730,963.11
14/Oct/2014	Ingresos	294	MANEJAR CON ALIENTO ALCOHOLICO	14/10/2014		1,466.72	1,732,429.83
14/Oct/2014	Ingresos	294	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	14/10/2014		1,291.32	1,733,721.15
14/Oct/2014	Ingresos	294	POR NO RESPETAR SEMAFORO	14/10/2014		1,147.86	1,734,869.01
15/Oct/2014	Ingresos	295	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	15/10/2014		143.48	1,735,012.49
15/Oct/2014	Ingresos	295	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACIONARSE	15/10/2014		302.90	1,735,315.39
15/Oct/2014	Ingresos	295	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	15/10/2014		191.31	1,735,506.70
15/Oct/2014	Ingresos	295	FALTA FARO DELANTERO EN MOTOCICLETA	15/10/2014		73.33	1,735,580.03
15/Oct/2014	Ingresos	295	POR EFECTUAR MANIOBRA DE CARGA Y DESCAR	15/10/2014		350.74	1,735,930.77
15/Oct/2014	Ingresos	295	POR NEGAR DOC. PLACA DE CIRC. VEH. EN GARANT	15/10/2014		111.60	1,736,042.37
15/Oct/2014	Ingresos	295	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	15/10/2014		860.88	1,736,903.25
15/Oct/2014	Ingresos	295	POR NO RESPETAR SEMAFORO	15/10/2014		382.62	1,737,285.87
16/Oct/2014	Ingresos	296	ABRIR LAS PUERTAS SIN SEGURIDAD	16/10/2014		223.20	1,737,509.07
16/Oct/2014	Ingresos	296	ADELANTAR VEH. POR EL LADO DERECHO	16/10/2014		286.97	1,737,796.04
16/Oct/2014	Ingresos	296	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	16/10/2014		143.48	1,737,939.52
16/Oct/2014	Ingresos	296	DEAMBULAR POR LA VIA PUB. EFEC. DROGAS	16/10/2014		414.51	1,738,354.03
16/Oct/2014	Ingresos	296	DESCUENTO DEL 50% PAGO DENTRO 10	16/10/2014		111.60	1,738,465.63
16/Oct/2014	Ingresos	296	ESCANDALIZAR EN VIA PUBLICA	16/10/2014		1,339.17	1,739,804.80
16/Oct/2014	Ingresos	296	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	16/10/2014		350.74	1,740,155.54

16/Oct/2014	Ingresos	296	ESTACIONARSE EN RAMPAS DE DISCAPACITADOS	16/10/2014		111.60	1,740,267.14
16/Oct/2014	Ingresos	296	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACIONARSE	16/10/2014		181.74	1,740,448.88
16/Oct/2014	Ingresos	296	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	16/10/2014		1,339.17	1,741,788.05
16/Oct/2014	Ingresos	296	INGERIR EN LA VIA PUB. O A BORDO DE VEH.	16/10/2014		2,487.06	1,744,275.11
16/Oct/2014	Ingresos	296	OFENDER Y AGREDIR A CUALQUIER HAB.MPIO	16/10/2014		133.92	1,744,409.03
16/Oct/2014	Ingresos	296	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	16/10/2014		717.40	1,745,126.43
16/Oct/2014	Ingresos	296	POR NO RESPETAR SEMAFORO	16/10/2014		1,147.86	1,746,274.29
17/Oct/2014	Ingresos	297	CONDUCIR EN ESTADO DE EBRIEDAD 1ER GRADO	17/10/2014		1,976.87	1,748,251.16
17/Oct/2014	Ingresos	297	ESTACIONARSE EN ACERACAMELLON O ZONA P	17/10/2014		159.42	1,748,410.58
17/Oct/2014	Ingresos	297	ESTACIONARSE EN SENTIDO OPUESTO A LA CIR	17/10/2014		111.60	1,748,522.18
17/Oct/2014	Ingresos	297	ESTACIONARSE FRENTE A LA ENTRADA DE VEH	17/10/2014		111.60	1,748,633.78
17/Oct/2014	Ingresos	297	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACIONARSE	17/10/2014		60.58	1,748,694.36
17/Oct/2014	Ingresos	297	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	17/10/2014		382.62	1,749,076.98
17/Oct/2014	Ingresos	297	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOMOTO	17/10/2014		191.31	1,749,268.29
17/Oct/2014	Ingresos	297	MALA EJECUCION DE VUELTA A LA IZQUIERDA	17/10/2014		146.67	1,749,414.96
17/Oct/2014	Ingresos	297	MANEJAR CON ALIENTO ALCOHOLICO	17/10/2014		733.36	1,750,148.32
17/Oct/2014	Ingresos	297	MULTAS DIVERSAS	17/10/2014		956.00	1,751,104.32
17/Oct/2014	Ingresos	297	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	17/10/2014		286.96	1,751,391.28
17/Oct/2014	Ingresos	297	POR NO RESPETAR SEMAFORO	17/10/2014		573.93	1,751,965.21
17/Oct/2014	Ingresos	297	POR UTILIZAR LOS VEHICULOS DE CARGA PESA	17/10/2014		175.37	1,752,140.58
17/Oct/2014	Ingresos	297	TRANSITAR A VELOCIDAD INMODERADA	17/10/2014		637.70	1,752,778.28
18/Oct/2014	Ingresos	298	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	18/10/2014		175.37	1,752,953.65
18/Oct/2014	Ingresos	298	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACIONARSE	18/10/2014		60.58	1,753,014.23
18/Oct/2014	Ingresos	298	MANEJAR CON ALIENTO ALCOHOLICO	18/10/2014		1,466.72	1,754,480.95
18/Oct/2014	Ingresos	298	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	18/10/2014		286.96	1,754,767.91
18/Oct/2014	Ingresos	298	POR NO RESPETAR SEMAFORO	18/10/2014		382.62	1,755,150.53

20/Oct/2014	Ingresos	301	CAMBIAR INTEMPESTIVAMENTE DE CARRIL	20/10/2014		223.20	1,755,373.73
20/Oct/2014	Ingresos	301	CONducIR EN ESTADO DE EBRIEDAD 1ER GRADO	20/10/2014		1,976.87	1,757,350.60
20/Oct/2014	Ingresos	301	CONducIR MOTOCICLETA SIN CASCO	20/10/2014		255.08	1,757,605.68
20/Oct/2014	Ingresos	301	ESTACIONARSE AL LADO DE GUARNICIONES PIN	20/10/2014		111.60	1,757,717.28
20/Oct/2014	Ingresos	301	ESTACIONARSE FRENTE A LA ENTRADA DE VEH	20/10/2014		111.60	1,757,828.88
20/Oct/2014	Ingresos	301	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACIONARSE	20/10/2014		121.16	1,757,950.04
20/Oct/2014	Ingresos	301	FALTA DE LICENCIA DE CONducIR	20/10/2014		1,530.48	1,759,480.52
20/Oct/2014	Ingresos	301	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOMOTO	20/10/2014		765.24	1,760,245.76
20/Oct/2014	Ingresos	301	MALA EJECUCION DE VUELTA A LA IZQUIERDA	20/10/2014		73.33	1,760,319.09
20/Oct/2014	Ingresos	301	MANEJAR CON ALIENTO ALCOHOLICO	20/10/2014		3,666.80	1,763,985.89
20/Oct/2014	Ingresos	301	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISPO	20/10/2014		143.48	1,764,129.37
20/Oct/2014	Ingresos	301	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	20/10/2014		286.96	1,764,416.33
20/Oct/2014	Ingresos	301	POR NO RESPETAR SEMAFORO	20/10/2014		1,339.17	1,765,755.50
20/Oct/2014	Ingresos	301	TRANSITAR A VELOCIDAD INMODERADA	20/10/2014		318.85	1,766,074.35
21/Oct/2014	Ingresos	302	CONducIR SIN PERMISO SIENDO MENOR DE E	21/10/2014		382.62	1,766,456.97
21/Oct/2014	Ingresos	302	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACIONARSE	21/10/2014		121.16	1,766,578.13
21/Oct/2014	Ingresos	302	FALTA DE LICENCIA DE CONducIR	21/10/2014		382.62	1,766,960.75
21/Oct/2014	Ingresos	302	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOMOTO	21/10/2014		191.31	1,767,152.06
21/Oct/2014	Ingresos	302	MANEJAR CON ALIENTO ALCOHOLICO	21/10/2014		733.36	1,767,885.42
21/Oct/2014	Ingresos	302	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	21/10/2014		573.92	1,768,459.34
21/Oct/2014	Ingresos	302	POR NO RESPETAR SEMAFORO	21/10/2014		956.55	1,769,415.89
22/Oct/2014	Ingresos	303	CONducIR EN ESTADO DE EBRIEDAD 1ER GRADO	22/10/2014		1,976.87	1,771,392.76
22/Oct/2014	Ingresos	303	CONducIR MOTOCICLETA SIN CASCO	22/10/2014		127.54	1,771,520.30
22/Oct/2014	Ingresos	303	ESTACIONARSE EN SENTIDO OPUESTO A LA CIR	22/10/2014		111.60	1,771,631.90
22/Oct/2014	Ingresos	303	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACIONARSE	22/10/2014		60.58	1,771,692.48
22/Oct/2014	Ingresos	303	FALTA DE LICENCIA DE CONducIR	22/10/2014		573.93	1,772,266.41

22/Oct/2014	Ingresos	303	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	22/10/2014		286.96	1,772,553.37
22/Oct/2014	Ingresos	303	POR NO RESPETAR MARCAS SOBRE PAV. ESTRUC	22/10/2014		60.58	1,772,613.95
22/Oct/2014	Ingresos	303	POR NO RESPETAR SEMAFORO	22/10/2014		191.31	1,772,805.26
23/Oct/2014	Ingresos	304	ESTACIONARSE EN ZONA RESERVADA MINUSVA	23/10/2014		143.48	1,772,948.74
23/Oct/2014	Ingresos	304	OTROS	23/10/2014		5.00	1,772,953.74
23/Oct/2014	Ingresos	304	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	23/10/2014		286.96	1,773,240.70
24/Oct/2014	Ingresos	305	CONducIR MOTOCICLETA SIN CASCO	24/10/2014		127.54	1,773,368.24
24/Oct/2014	Ingresos	305	ESCANDALIZAR EN VIA PUBLICA	24/10/2014		1,339.17	1,774,707.41
24/Oct/2014	Ingresos	305	ESTACIONARSE DONDE EXISTA SEÑALAMIENTO DE	24/10/2014		334.80	1,775,042.21
24/Oct/2014	Ingresos	305	ESTACIONARSE EN RAMPAS DE DISCAPACITADOS	24/10/2014		111.60	1,775,153.81
24/Oct/2014	Ingresos	305	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACIONARSE	24/10/2014		60.58	1,775,214.39
24/Oct/2014	Ingresos	305	FALTA DE LICENCIA DE CONducIR	24/10/2014		573.93	1,775,788.32
24/Oct/2014	Ingresos	305	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	24/10/2014		111.60	1,775,899.92
24/Oct/2014	Ingresos	305	FALTA PLACAS DE CIRCULACION	24/10/2014		191.31	1,776,091.23
24/Oct/2014	Ingresos	305	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOMOTO	24/10/2014		382.62	1,776,473.85
24/Oct/2014	Ingresos	305	FALTAR AL DEBIDO RESPETO A LA AUTORIDAD	24/10/2014		478.20	1,776,952.05
24/Oct/2014	Ingresos	305	INGERIR EN LA VIA PUB. O A BORDO DE VEH.	24/10/2014		2,487.06	1,779,439.11
24/Oct/2014	Ingresos	305	NO OBEDECER INDICACIONES AG.TRANS	24/10/2014		143.48	1,779,582.59
24/Oct/2014	Ingresos	305	OTROS	24/10/2014		5.00	1,779,587.59
24/Oct/2014	Ingresos	305	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	24/10/2014		717.41	1,780,305.00
24/Oct/2014	Ingresos	305	POR NO RESPETAR MARCAS SOBRE PAV. ESTRUC	24/10/2014		60.58	1,780,365.58
24/Oct/2014	Ingresos	305	POR NO RESPETAR SEMAFORO	24/10/2014		573.93	1,780,939.51
25/Oct/2014	Ingresos	306	ESTACIONARSE A MENOS DE 3M DE ESQUINA	25/10/2014		111.60	1,781,051.11
25/Oct/2014	Ingresos	306	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	25/10/2014		175.37	1,781,226.48
25/Oct/2014	Ingresos	306	FALTA DE LICENCIA DE CONducIR	25/10/2014		382.62	1,781,609.10
25/Oct/2014	Ingresos	306	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOMOTO	25/10/2014		191.31	1,781,800.41

25/Oct/2014	Ingresos	306	MANEJAR CON ALIENTO ALCOHOLICO	25/10/2014		733.36	1,782,533.77
25/Oct/2014	Ingresos	306	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS PRINCIPALES	25/10/2014		73.33	1,782,607.10
25/Oct/2014	Ingresos	306	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	25/10/2014		143.48	1,782,750.58
25/Oct/2014	Ingresos	306	POR NO RESPETAR SEMAFORO	25/10/2014		191.31	1,782,941.89
27/Oct/2014	Ingresos	308	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	27/10/2014		143.48	1,783,085.37
27/Oct/2014	Ingresos	308	CONducIR EN ESTADO DE EBRIEDAD 1ER GRADO	27/10/2014		1,976.87	1,785,062.24
27/Oct/2014	Ingresos	308	DAR VUELTA EN U EN ZONA DE AFLUENCIA ABU	27/10/2014		111.60	1,785,173.84
27/Oct/2014	Ingresos	308	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	27/10/2014		526.11	1,785,699.95
27/Oct/2014	Ingresos	308	FALTA DE LICENCIA DE CONducIR	27/10/2014		1,721.79	1,787,421.74
27/Oct/2014	Ingresos	308	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOMOTO	27/10/2014		956.55	1,788,378.29
27/Oct/2014	Ingresos	308	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS PRINCIPALES	27/10/2014		73.33	1,788,451.62
27/Oct/2014	Ingresos	308	NO OBEDECER INDICACIONES AG.TRANS	27/10/2014		143.48	1,788,595.10
27/Oct/2014	Ingresos	308	PLACA OCULTA	27/10/2014		95.65	1,788,690.75
27/Oct/2014	Ingresos	308	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	27/10/2014		143.48	1,788,834.23
27/Oct/2014	Ingresos	308	POR NO RESPETAR SEMAFORO	27/10/2014		191.31	1,789,025.54
28/Oct/2014	Ingresos	309	CONducIR MOTOCICLETA SIN CASCO	28/10/2014		127.54	1,789,153.08
28/Oct/2014	Ingresos	309	CONducIR SIN PERMISO SIENDO MENOR DE E	28/10/2014		382.62	1,789,535.70
28/Oct/2014	Ingresos	309	DEAMBULAR POR LA VIA PUB. EFEC. DROGAS	28/10/2014		414.51	1,789,950.21
28/Oct/2014	Ingresos	309	ESCANDALIZAR EN VIA PUBLICA	28/10/2014		892.78	1,790,842.99
28/Oct/2014	Ingresos	309	ESTACIONARSE EN RAMPAS DE DISCAPACITADOS	28/10/2014		111.60	1,790,954.59
28/Oct/2014	Ingresos	309	ESTACIONARSE EN ZONA RESERVADA MINUSVA	28/10/2014		143.48	1,791,098.07
28/Oct/2014	Ingresos	309	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACIONARSE	28/10/2014		60.58	1,791,158.65
28/Oct/2014	Ingresos	309	FALTA DE LICENCIA DE CONducIR	28/10/2014		956.55	1,792,115.20
28/Oct/2014	Ingresos	309	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOMOTO	28/10/2014		765.24	1,792,880.44
28/Oct/2014	Ingresos	309	FALTAR AL DEBIDO RESPETO A LA AUTORIDAD	28/10/2014		478.28	1,793,358.72
28/Oct/2014	Ingresos	309	INGERIR EN LA VIA PUB. O A BORDO DE VEH.	28/10/2014		2,487.06	1,795,845.78

28/Oct/2014	Ingresos	309	NO DISMINUIR VELOCIDAD AL APROX.TOPES	28/10/2014		143.48	1,795,989.26
28/Oct/2014	Ingresos	309	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISPO	28/10/2014		286.96	1,796,276.22
28/Oct/2014	Ingresos	309	OFENDER Y AGREDIR A CUALQUIER HAB.MPIO	28/10/2014		133.92	1,796,410.14
28/Oct/2014	Ingresos	309	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	28/10/2014		573.92	1,796,984.06
28/Oct/2014	Ingresos	309	POR NO RESPETAR SEMAFORO	28/10/2014		573.93	1,797,557.99
29/Oct/2014	Ingresos	310	POLIZA DEL 29/10/2014 RECIBOS DEL 29A0571913 A	29/10/2014		95.66	1,797,653.65
29/Oct/2014	Ingresos	310	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	29/10/2014		573.93	1,798,227.58
29/Oct/2014	Ingresos	310	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS PRINCIPALES	29/10/2014		146.66	1,798,374.24
29/Oct/2014	Ingresos	310	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISPO	29/10/2014		143.48	1,798,517.72
29/Oct/2014	Ingresos	310	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	29/10/2014		286.96	1,798,804.68
29/Oct/2014	Ingresos	310	TRANSITAR CON MAYOR NUMERO DE PERSONAS T,	29/10/2014		146.66	1,798,951.34
30/Oct/2014	Ingresos	311	CAMBIAR INTEMPESTIVAMENTE DE CARRIL	30/10/2014		223.20	1,799,174.54
30/Oct/2014	Ingresos	311	CONDUCIR EN ESTADO DE EBRIEDAD 2DO GRADO	30/10/2014		1,881.22	1,801,055.76
30/Oct/2014	Ingresos	311	DESCUENTO DEL 50% PAGO DENTRO 10	30/10/2014		111.60	1,801,167.36
30/Oct/2014	Ingresos	311	ESTACIONARSE A MENOS DE 3M DE ESQUINA	30/10/2014		111.60	1,801,278.96
30/Oct/2014	Ingresos	311	ESTACIONARSE EN ACERACAMELLON O ZONA P	30/10/2014		79.71	1,801,358.67
30/Oct/2014	Ingresos	311	ESTACIONARSE EN RAMPAS DE DISCAPACITADOS	30/10/2014		334.80	1,801,693.47
30/Oct/2014	Ingresos	311	ESTACIONARSE FRENTE A LA ENTRADA DE VEH	30/10/2014		111.60	1,801,805.07
30/Oct/2014	Ingresos	311	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	30/10/2014		573.93	1,802,379.00
30/Oct/2014	Ingresos	311	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOMOTO	30/10/2014		382.62	1,802,761.62
30/Oct/2014	Ingresos	311	MANEJAR CON ALIENTO ALCOHOLICO	30/10/2014		1,466.72	1,804,228.34
30/Oct/2014	Ingresos	311	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS PRINCIPALES	30/10/2014		73.33	1,804,301.67
30/Oct/2014	Ingresos	311	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISPO	30/10/2014		286.96	1,804,588.63
30/Oct/2014	Ingresos	311	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	30/10/2014		430.44	1,805,019.07
30/Oct/2014	Ingresos	311	POR NO RESPETAR SEMAFORO	30/10/2014		1,147.86	1,806,166.93
31/Oct/2014	Ingresos	312	ESTACIONARSE DONDE EXISTA SEÑALAMIENTO DE	31/10/2014		111.60	1,806,278.53

31/Oct/2014	Ingresos	312	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS PRINCIPALES	31/10/2014		73.33	1,806,351.86
31/Oct/2014	Ingresos	312	TRANSITAR A VELOCIDAD INMODERADA	31/10/2014		318.85	1,806,670.71
				Total:	0.00	132,563.76	1,806,670.71
				Total MULTAS :	0.00	132,563.76	1,806,670.71
				Total:	0.00	132,563.76	1,806,670.71